Тенькинское районное Собрание представителей

Решение

	   от 04 марта 2013г.  № 6
           п. Усть - Омчуг

	Об утверждении протокола № 1

заседания счетной комиссии

Руководствуясь Регламентом Тенькинского районного Собрания представителей, заслушав доклад счетной комиссии, избранной для проведения тайного голосования, определения его результатов, при избрании заместителя председателя Тенькинского районного Собрания представителей,
Тенькинское районное Собрание представителей

РЕШИЛО:

1. Утвердить протокол  № 1 от 04 марта 2013г.  заседания счетной комиссии об избрании председателя и секретаря комиссии.

Протокол прилагается.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
Председательствующий

на заседании Тенькинского

районного Собрания представителей                                                    В.М. Кривошеенко
Протокол N 1
заседания счетной комиссии, избранной для проведения тайного голосования, определения его результатов при избрании заместителя председателя Тенькинского районного Собрания представителей
04 марта 2013 г.

          п. Усть - Омчуг
Об избрании председателя и секретаря счетной комиссии
Комиссия в составе депутатов Тенькинского районного Собрания представителей:

Сорокопуд Ольга Николаевна,

Сакееву Светлана Фатеевна,

Родину Антонина Анатольевна
Решила:

1. Избрать председателем счетной комиссии Сорокопуд Ольгу Николаевну
2. Избрать секретарем счетной комиссии Сакееву Светлану Фатеевну
Голосовали:
"За" – 3 (три)
"Против" – 0 (ноль)
Подписи:

                 _______________              (      Сорокопуд  О.Н.   )

                         подпись

                 _______________              (      Сакеева  С.Ф.        )
                                      подпись

                 _______________              (      Родина А.А.          )
                                      подпись